
Id: E66C291B-34E7-4CEF-B0D4-188C83B759B2. Podpisany Strona 1 
*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 
 – główny specjalista w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.  

UCHWAŁA NR XXXI/512/15 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej 

kwoty bonifikaty udzielonej przy sprzedaży ½ cz. udziału 6085/111229 

cz. nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Łuszczkiewicza 9 w Krakowie 

związanego z prawem własności w ½ cz. lokalu mieszkalnego nr (…)* w budynku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 poz. 1515), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265, 1322), Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana (…)* zwrotu zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej przy sprzedaży ½ cz. udziału 6085/111229 cz. nieruchomości gruntowej położonej 

przy ul. Łuszczkiewicza 9 w Krakowie związanego z prawem własności w ½ cz. lokalu mieszkalnego nr 

(…)* w budynku, do czasu upływu 12 miesięcy od zakończenia kary pozbawienia wolności przez 

wnioskodawcę, a także w przypadku gdy do tego czasu wnioskodawca przeznaczy środki uzyskane ze 

sprzedaży prawa własności w ½ cz. w/w lokalu wraz z przynależnym udziałem w gruncie tj. do 

wysokości zwaloryzowanej kwoty udzielonej bonifikaty, na zakup innego lokalu mieszkalnego albo 

nieruchomości przeznaczonej lub wykorzystanej na cele mieszkaniowe, który to udział został nabyty od 

Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Numer 6527/2014 z dnia 28.10.2014 r. przez 

Pana (…)* i Pana (…)*. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

 


